
 

Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

Usnesení 

 z 1. schůze Rady města Dubňany konané dne 12. 1. 2022 

 

 

Usnesení 1/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  Směrnici č. 1/2022 o poskytnutí dne zdravotního volna 

zaměstnancům města Dubňany. 

 

Usnesení 2/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  v souladu s bodem 2a) Statutu sociálního fondu města 

Dubňany zásady používání sociálního fondu v roce 2022. 

 

Usnesení 3/ 1/ 22 

Rada města Dubňany projednala návrh obnovy pojištění majetku a odpovědnosti a                          

s c h v á l i l a  uzavření pojistné smlouvy s pojistitelem společností Kooperativa pojišťovna, 

a.s. na další tříleté období dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 4/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  v z a l a  n a  v ě d o m í   vyúčtování dotace na spolufinancování 

sociálních služeb ve správním obvodu OPR Hodonín v roce 2021. 

 

Usnesení 5/ 1/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  úpravu rozpočtu organizace Základní škola Dubňany, 

p.o. pro rok 2021 – rozpočtové opatření č. 3. 

 

Usnesení 6/ 1/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  odkoupení movitých věcí v ceně 50 000 Kč dle 

předávacího protokolu ze dne 11. 1. 2021 a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Dubňany      

a panem XXX, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 7/ 1/ 22 

Rada  města  Dubňany  v z a l a  n a  v ě d o m í  plnění rozpočtu příjmů a čerpání rozpočtu 

výdajů města ke dni 31. 12. 2021. 

 

Usnesení 8/ 1/ 22 

Rada  města  Dubňany s c h v á l i l a  poskytnutí dotace ve výši  32 500 Kč z rozpočtu města 

pro rok 2022 a veřejnoprávní smlouvu s příjemcem Diakonie ČCE – středisko BETLÉM, 

Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna, IČO: 18510949, na provozní náklady související 

s poskytováním sociálních služeb osobám s těžkým zdravotním postižením v roce 2022. 

 

Usnesení 9/ 1/ 22 

Rada města Dubňany s c h v á l i l a  poskytnutí dotace z rozpočtu města Dubňany pro rok 2022 

následovně: 

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů, IČO: 63455579    48 000 Kč 

PETROV-DUBŇANY, IČO: 68687681      36 000 Kč 



Sportovní klub stolního tenisu Dubňany, IČO: 6660980 1   35 000 Kč 

Dubňanští houbaři, z.s., IČO: 03883191      12 000 Kč 

NS Dúbrava, z.s., IČO: 69648271       30 000 Kč 

Junák – český skaut, IČO: 61745881       25 000 Kč 

Spolek Senior Dubňany, IČO: 26524945      15 000 Kč 

DRMOLICE,  z.s., IČO: 70806331       19 000 Kč 

Centrum pro rodinu Knoflíček, z.s., IČO: 04510461    19 000 Kč 

DNS Dúbravěnka Dubňany, spolek, IČO: 68730616    17 000 Kč 

SK Kuželky Dubňany, z.s., IČO: 62812602      17 000 Kč 

Český svaz včelařů, z.s., IČO: 68686099      10 000 Kč 

Moravský rybářský svaz, z.s., IČO: 47898950     14 000 Kč 

Sboreček z Dubňan, z.s.,  IČO: 02343614      14 000 Kč 

MSKS, Kynologický klub Dubňany, p.s., IČO: 64479871    14 000 Kč 

Šipky Dubňany, z.s., IČO: 04368151        5 000 Kč 

Spolek Mužáci, IČO: 68730624       13 000 Kč 

Mykologický kroužek Dubňany, z.s, IČO: 26993945      9 000 Kč 

Dubňanský fotoklub, IČO: 22707395        5 000 Kč 

SSK-AVZO Dubňany p.s., IČO: 05021448         7 000 Kč 

Prunus Moraviae z.s., IČO: 22869247        7 000 Kč 

Český svaz chovatelů, z.s., IČO: 64479480         5 000 Kč 

Kradlov sobě, z.s., IČO: 22670092         5 000 Kč 

Hornický spolek Jihomor. lignit. revíru, IČO: 22667466         4 000 Kč 
 

Usnesení 10/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  investiční záměr na opravu pomníku padlým z  1. světové 

války a podání žádosti o dotaci na tuto akci z dotačního programu „Zachování a obnova 

historických hodnot I“ vyhlášeného Ministerstvem obrany.   

 

Usnesení 11a/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy do 31. 12. 2022 s 

XXX    

XXX    

XXX    

XXX   

XXX  

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX    

XXX    

XXX    

XXX   

XXX    

XXX    

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   



XXX   

XXX   

XXX     

XXX     

XXX   

XXX   

XXX  

XXX    

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX    

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX     

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX    

XXX   

XXX   

XXX  

XXX   

XXX  

XXX   

XXX     

XXX   

XXX  

XXX   



XXX    

XXX  

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX      

XXX   

XXX  

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX  

XXX   

XXX   

XXX   

XXX    

XXX      

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX 

XXX   

XXX  



 

Usnesení 11b/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy na dobu 3 měsíců s XXX s tím, 

že v průběhu této doby uhradí dluh na nájemném.  
      

Usnesení 11c/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  postupovat při uzavírání nájmů na bytovém domě na ulici 

Hornická č.p. 1078 v souladu s plánovanou rekonstrukcí a uzavírat podle uspořádání bytů 

nájemní smlouvy na dobu od 1 do 6 měsíců s 

XXX   

XXX   

XXX     

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX  

XXX  

XXX   

XXX  

XXX   

XXX   

XXX   

XXX     

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX   

XXX  

XXX   

XXX    

XXX  

 

Usnesení 12/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a: 

a) nový platový výměr pro Mgr. Pavla Prošvice, ředitele Základní školy Dubňany, p.o.,   

b) nový platový výměr pro paní Janu Ilčíkovou, ředitelku Mateřské školy I Dubňany, p.o., 

c) nový platový výměr pro Ing. Hanu Chládkovou, ředitelku Mateřské školy II Dubňany, 

p.o., 

d) nový platový výměr pro BcA. Kláru Strýčkovou, ředitelku Základní umělecké školy 

Dubňany, p.o., 

e) nový platový výměr pro Ing. Janu Vavříkovou, ředitelku Školní jídelny Dubňany, p.o., 

f) nový platový výměr pro paní Petru Rusinskou, vedoucí TS Dukos Dubňany, p.o. 

 



Usnesení 13/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  smluvní podmínky, výzvu a zadávací podmínky pro 

veřejnou zakázku na stavební práce zadávané jako veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

„LESNÍ CESTA“.  

  

Usnesení 14/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a   výzvu, zadávací podmínky a smluvní podmínky pro 

podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů s názvem „Zástavba lokality u ČOV Dubňany“. 

 

Usnesení 15/ 1/ 22 

Rada města Dubňany projednala předloženou cenovou nabídku od firmy OPEN STAR s.r.o. 

Vracov a konstatovala vysokou cenu za vyčištění fasády a opěrné zdi u základní školy. 

 

Usnesení 16/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi Městem 

Dubňany a firmou SWIETELSKY  stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava, 

Jahodová 60, 620 00 Brno, IČO: 48035599, kterým se snižuje cena díla o 223 095,85 Kč na 

akci „Úprava polní cesty Na Včelínku“. 

 

Usnesení 17/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor o výměře 

17,5 m2  v 1. patře budovy č.p. 1542, ulice U Zdravotního střediska, na pozemku p.č. 877/9 

mezi Městem Dubňany a společností QATRO DENT v.o.s., tř. Masarykova 1197, 698 01 

Veselí nad Moravou, IČO: 25597582, na dobu neurčitou s cenou nájmu 1 680 Kč/měsíc                 

a paušální částkou za služby 4 898 Kč/měsíc. 

 

Usnesení 18/ 1/ 22 

Rada města  r o z h o d l a  odložit žádost pana XXX do doby seznámení se se situací na místě 

samém. 

 

Usnesení 19/ 1/ 22 

Rada města Dubňany souhlasí s případným prodejem pozemku p.č. 2120/2 dle žádosti 

společnosti KCI Capital s.r.o. a  u k l á d á  městskému úřadu jednat s žadatelem a zjistit                  

a doplnit další potřebné informace. 

   

Usnesení 20/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany odprodej pozemku p.č. 

1723/26 v k.ú. Dubňany o výměře 35 m2 společnosti Dubňanský háj, s.r.o., Věstonická 

4289/12, 628 00 Brno, IČO: 05262127 za cenu 64 400 Kč. Vypracování znaleckého posudku, 

geometrického plánu a náklady spojené s prodejem hradí kupující.  

 

Usnesení 21/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  p o v ě ř u j e  starostu jednat s panem XXX a navrhnout mu do případné 

směny pozemky dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 23/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-

014330062561/001 – MDP mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá 



Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 1710, 2162/2 a 2207/6 v k.ú. Dubňany za 

jednorázovou náhradu ve výši 116 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 24/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-

014330063951/001 – MDP mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá 

Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 201/1 v k.ú. Dubňany za jednorázovou 

náhradu ve výši 7 200 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 25/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem 

Dubňany a paní XXX, 696 03 Dubňany, na zřízení revizní šachty kanalizační na pozemku p.č. 

1710 v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 26 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem 

Dubňany a paní XXX, 696 03 Dubňany, na zřízení přípojky kanalizační, vodovodní a NN na 

pozemku p.č. 601/1 v k.ú. Dubňany. 

  

Usnesení 27/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem 

Dubňany a paní XXX, 696 03 Dubňany, na zřízení přípojky kanalizační na pozemcích p.č. 1708 

a 1710 v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 28/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem 

Dubňany a paní XXX, 696 03 Dubňany, na zřízení přípojky kanalizační na pozemcích p.č.  

1708 a 1710 v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 29/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Příkazní smlouvy č. Nsipo 06 – 164/2021 mezi 

Městem Dubňany a Českou poštou, s.p., IČO: 47114983, sídlem Politických vězňů 909/4, 225 

99 Praha 1, za účelem zajištění inkasa plateb obyvatelstva v rámci Soustředěného inkasa plateb 

(„SIPO“). 

 

Usnesení 30/ 1/ 22 

Rada města Dubňany  v z a l a  n a  v ě d o m í  zprávu o stavu městského lesa v Dubňanech 

v roce 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


